Муниципальное образование сельское поселение
«Село Дудоровский»

С Е Л  Ь С К А Я Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От J Г .  СУ, 3 L 0 / 1  ; №

Об утверждении генерального плана
сельского поселения «Село Дудоровский»
Ульяновского района Калужской области.

В соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского
поселения «Село Дудоровский» Сельская Дума муниципального образования
сельского поселения «Село Дудоровский» Ульяновского района Калужской
области

1. Утвердить генеральный план сельского поселения «Село Дудоровский»
Ульяновского района Калужской области.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава сельского поселен:--

РЕШИЛА:

«Село Дудоровский» Т. П. Никиткова